平成31年2月吉日
沼津介護支援専門員連絡協議会　会員各位

沼津介護支援専門員連絡協議会
会長　一ノ宮　五郎
「施設・ＧＨケアプラン研修（Ｈ30年度第１回研修会）のお知らせ」

寒さことのほか厳しいこのごろ、皆様にはますますご健勝のことお慶び申し上げます。
　平素は当会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
当会では今までも施設・ＧＨケアプラン研修を行い、施設ならではの難しさ、問題点を同じ立場同士で共有が出来る事を目指して参りました。在宅から施設へ、施設から在宅へ引き継ぐ事も多くなりました。分かりやすい講義で定評のある古本先生にワークを含め私たちケアマネに求められている事を教えていただこうと企画致しました。今後も施設ケアマネへの研修を企画していきたいと考えております。
　つきましてはお忙しいこととは存じますが、できる限り多くの方にご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。
記

　　1.　日　時　　平成31年3月23日（土）13：30～16：30
　　2.　会　場　　サンウェルぬまづ　大会議室　２階
　　3.　テーマ
　　「施設で暮らす人のケアマネジメントに期待されることを学ぼう！」
　　4.　内　容
　　　　・講　義　講師：特別養護老人ホーム　白寿園　施設長　古本達也様
・演　習
　　5.　申し込み　この用紙に必要事項をご記入の上、平成31年２月28日までに
　　　　　　　　　このままFAX願います。　提出期限　平成31年２月28日（木）
　　6.　参加費　会員無料
[bookmark: _GoBack]　　　（当日加入で無料　当日入会で以降Ｈ30年度研修を無料で参加いただけます）
　　7.　問い合わせ先　かぬき居宅　西澤幸子　　℡055-934-3566

　＊駐車場に限りがありますので公共機関又は出来るだけ乗り合わせてお願い致します。

かぬき居宅　西澤行き
　　　　　　　　　　　FAX　０５５－９３４－７３００
　　　　　事業所名：
　　　　　連絡先TEL：
　　　　　参加申込者氏名：